
  
 

JAUNIMO REIKALŲ AGENTŪROS 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL JAUNIMO INFORMAVIMO IR KONSULTAVIMO VEIKLOS KOORDINAVIMO 

PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025–2026 METAIS KONKURSO REZULTATŲ 

PATVIRTINIMO 

 

 

2025 m. lapkričio 19 d. Nr. 2V-316(1.4E) 

 

Vilnius 

 

Įgyvendindamas Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2023 m. liepos 17 d. įsakymu Nr. A1-

469 „Dėl Nacionalinės jaunimo politikos 2023–2027 metų veiksmų plano patvirtinimo“, 1.2.3 

priemonę, vadovaudamasis Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 12 d. įsakymu 

Nr. 2V-212(1.4 E) „Dėl Jaunimo informavimo ir konsultavimo veiklos koordinavimo projektų 

finansavimo 2025–2026 metais konkurso nuostatų patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į Jaunimo 

reikalų agentūros direktoriaus 2025 m. rugsėjo 29 d. įsakymą Nr. 2V-249(1.4E) „Dėl Jaunimo 

informavimo ir konsultavimo veiklos koordinavimo projektų finansavimo 2025–2026 metais 

konkurso organizavimo komisijos sudarymo“ ir Jaunimo informavimo ir konsultavimo veiklos 

koordinavimo projektų finansavimo 2025–2026 metais konkurso organizavimo komisijos siūlymus 

(2025 m. lapkričio 13 d. protokolas Nr. 4P-53(5.9) ir 2025 m. lapkričio 18 d. protokolas Nr. 4P-

55(5.9)): 

1. T v i r t i n u  Jaunimo informavimo ir konsultavimo veiklos koordinavimo 

projektų finansavimo 2025–2026 metais konkurso finansuojamų projektų ir organizacijų bei 

rezervinių projektų sąrašus. (Priedas Nr. 1); 

2. P a v e d u  Jaunimo reikalų agentūros Nacionalinės jaunimo politikos skyriaus 

vyresniajam patarėjui užtikrinti tinkamą Jaunimo informavimo ir konsultavimo veiklos 

koordinavimo projektų finansavimo 2025–2026 metais konkurso nuostatų įgyvendinimą 

finansuojant projektus. 

 

 

Direktorius        Jonas Laniauskas 

              



PATVIRTINTA  

Jaunimo reikalų agentūros direktoriaus 

2025 m. lapkričio 19 d. įsakymu Nr. 2V-

316(1.4E) 

 

Priedas Nr. 1 

 

JAUNIMO INFORMAVIMO IR KONSULTAVIMO VEIKLOS KOORDINAVIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025–2026 

METAIS KONKURSO FINANSUOJAMI PROJEKTAI IR ORGANIZACIJOS 

 

 

Projekto 

kodas  

Pareiškėjas  Projekto pavadinimas  Bendras 

abiejų 

paraiškų 

skirtų 

balų 

vidurkis  

Prašoma lėšų 

suma 2025 m., 

Eur  

Prašoma lėšų 

suma 2026 m., 

Eur  

Skiriama lėšų 

suma 2025 m., 

Eur 

Skiriama lėšų 

suma 2026 m., 

Eur* 

JIK10257  Lietuvos 

jaunimo 

organizacijų 

taryba 

Lietuvoje teikiamų jaunimo 

informavimo ir 

konsultavimo paslaugų 

koordinavimas ir vystymas 

39,75 40 000 - 37 160 - 

JIK10283 Lietuvoje teikiamų jaunimo 

informavimo ir 

konsultavimo paslaugų 

koordinavimas ir vystymas - 

Dvimetė 

- 40 000 - 38 560 

 

* Preliminariai skiriama lėšų suma 

 

 

 

 

 

 



 

JAUNIMO INFORMAVIMO IR KONSULTAVIMO VEIKLOS KOORDINAVIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO 2025–2026 

METAIS KONKURSO REZERVINIAI PROJEKTAI  

 

Paraiškos Nr. Pareiškėjas Projekto 

pavadinimas 

Bendras 

abiejų 

paraiškų 

skirtų balų 

vidurkis  

Prašoma lėšų 

suma 2025 m., 

Eur 

Prašoma lėšų 

suma 2026 m., 

Eur 

Skiriama lėšų 

suma 2025 m., 

Eur 

Skiriama lėšų 

suma 2026 m., 

Eur* 

JIK10232 VšĮ Pokyčių ir 

galimybių centras 

Informuotas 

jaunimas – 

stipri 

visuomenė 

32 40 000 - 39 550 - 

JIK10258 Informuotas 

jaunimas – 

stipri 

visuomenė - 

Dvimetė 

- 40 000 - 38 680 

 

* Preliminariai skiriama lėšų suma 

 


